АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015

№  105
О признании утратившими силу Градостроительных планов земельных участков

На основании заявления акционерного общества "Транснефть - Центральная Сибирь" РНУ "Парабель" от 30.09.2015  № ТЦС 37-07/12370, находящегося по адресу: Томская область, с. Парабель о внесении изменений в  градостроительный план земельного участка № RU70508302-020 от 02.10.2014 года по объекту "МН "Александровское-Анжеро-Судженск" км 380-км 428 (инв. №500289), км  428-км 455 (инв. № 500102). Замена трубы км 406,07-км 433,01 Ду 1200. Реконструкция.", а также аннулировании Градостроительного плана земельного участка № RU70508302-021 от 02.10.2014 года по объекту "МН "Александровское-Анжеро-Судженск" км 428-км 455 (инв. №500102). Замена трубы км 433,01 - км 441,55; км 446,84- км 451,47 Ду 1200. Реконструкция" в связи с изменениями в рабочем проекте
1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Градостроительный план земельного участка № RU70508302-020 от 02.10.2014 по объекту "магистральный нефтепровод "Александровское-Анжеро-Судженск" км 380-км 428, 428-км 455 (инв. №500102). Замена трубы км 406,07 - км 433,01 Ду 1200 Реконструкция" признать утратившим силу.
3. Градостроительный план земельного участка № RU70508302-021 от 02.10.2014 по объекту "магистральный нефтепровод "Александровское-Анжеро-Судженск" км 428-км 455 (инв. №500102). Замена трубы км 433,01 - км 441,55; км 446,84- км 451,47 Ду 1200. Реконструкция" признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова